
 

Piła, 06 lipca 2018 roku 
NO-ZP.VII-240/36/18 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 

1. Szpital Specjalistyczny 
ul. Rydygiera 1, 64-920 Piła 
REGON: 001261820, NIP: 764-20-88-098 
Telefon: (067) 210 62 07 
www.szpital-pila.4bip.pl 

 

2. Przetarg nieograniczony na sukcesywną dostawa soczewek wewnątrzgałkowych - dla potrzeb Szpitala 
Specjalistycznego w Pile. 
 

 Liczba zadań: 7 
 
 

3. Dane o ofertach: 
 

Nr zadania: 1 2 3 4 5 6 7 

a) liczba złożonych ofert: 3 3 2 6 3 1 2 

b) liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 0 0 0 0 0 0 0 

c) liczba ofert wykluczonych: 0 0 0 0 0 0 0 
 
 

4. Kryteria oceny:  
Kryteria  Waga Punktacja 

CENA BRUTTO 60%  skala 0 – 60 pkt. 

JAKOŚĆ 40% skala 0 – 40 pkt. 
 

 
 

 
 

5. Najkorzystniejsze oferty wybrano na podstawie art. 91 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29 stycznia 2004 r. (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.): 

 

NUMER 
ZADANIA 

NUMER 
OFERTY 

NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 
OFEROWANA WARTOŚĆ BRUTTO [zł] 

1 2 VISIM Sp. z o.o., ul. Foksal 18, 00-372 Warszawa 53 136,00  

2 2 VISIM Sp. z o.o., ul. Foksal 18, 00-372 Warszawa 39 852,00 

3 2 VISIM Sp. z o.o., ul. Foksal 18, 00-372 Warszawa 20 412,00 

4 8 Medical Partner Sp. z o.o., ul. Szczepankowo 158B, 61-313 Poznań 24 475,50 

5 5 CONSULTRONIX S.A., ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 22 356,00 
6 4 ALCON Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 2 894,40 

7 4 ALCON Polska Sp. z o.o., ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 28 771,20 
 

 

6. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

NUMER 
ZADANIA 

NUMER 
OFERTY NAZWA (FIRMA) I ADRES WYKONAWCY 

OFEROWANA WARTOŚĆ 
BRUTTO [zł] 

Punktacja 

WARTOŚĆ BRUTTO JAKOŚĆ RAZEM 

1 

2 
VISIM Sp. z o.o. 

ul. Foksal 18, 00-372 Warszawa 
53 136,00 60 21,59 81,59 

4 
ALCON Polska Sp. z o.o. 

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
89 424,00 35,65 40 75,65 

7 
EFmed Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
76 464,00 41,69 34,29 75,98 

2 

2 
VISIM Sp. z o.o. 

ul. Foksal 18, 00-372 Warszawa 
39 852,00 60 21,59 81,59 

4 
ALCON Polska Sp. z o.o. 

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
75 168,00 31,81 40 71,81 

7 
EFmed Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
77 760,00 30,75 34,29 65,04 

http://www.szpital-pila.4bip.pl/


3 

2 
VISIM Sp. z o.o. 

ul. Foksal 18, 00-372 Warszawa 
20 412,00 60 28,57 88,57 

3 
MDT Sp. z o.o. 

ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków 
29 808,00 41,09 40 81,09 

4 

1 
VALEANT Sp. z o.o. Sp. j. 

ul. Przemysłowa 2, 35-959 Rzeszów 
37 044,00 38,57 40 78,57 

2 
VISIM Sp. z o.o. 

ul. Foksal 18, 00-372 Warszawa 
23 814,00 60 17,65 77,65 

3 
MDT Sp. z o.o. 

ul. Skośna 12A, 30-383 Kraków 
34 776,00 41,08 23,53 64,61 

5 
CONSULTRONIX S.A. 

ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 
26 082,00 54,78 22,35 77,13 

6 
CORELENS S.A. 

ul. Modlińska 190, 03-119 Warszawa 
25 326,00 56,42 32,94 89,36 

8 
MEDICAL PARTNER Sp. z o.o. 

ul. Szczepankowo 158b, 61-313 Poznań 
24 475,50 58,38 32,94 91,32 

5 

2 
VISIM Sp. z o.o. 

ul. Foksal 18, 00-372 Warszawa 
20 412,00 60 31,58 91,58 

5 
CONSULTRONIX S.A. 

ul. Przemysłowa 17, 32-083 Balice 
22 356,00 54,78 40 94,78 

6 
CORELENS S.A. 

ul. Modlińska 190, 03-119 Warszawa 
21 708,00 56,42 37,89 94,31 

6 4 
ALCON Polska Sp. z o.o.  

ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
 2 894,00 60 40 100 

7 

4 
ALCON Polska Sp. z o.o. 

 ul. Marynarska 15, 02-674 Warszawa 
28 771,20 60 40 100 

7 
EFmed Sp. z o.o. 

ul. Marynarki Polskiej 100, 80-557 Gdańsk 
30 240,00 57,09 33,21 90,30 

 
7. Informacja o terminie zawarcia umowy 

 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy Pzp.  
 

 
Dziękuję za udział w postępowaniu. 


